PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 169/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: LAR PADILHA ABEFI ASSOC BENEF EVANG, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
91.695.577/0002-00.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADO AO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
DE MENOR, CONFORME DETERMINAÇÃO JUDICIAL.
PRAZO: 25/07/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 54.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 15/08/2023.

_______________________

		2023-09-15T11:31:32-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA